РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

Собрание  депутатов

Титовского  сельского  поселения

РЕШЕНИЕ

Об избрании заместителя
председателя Собрания депутатов
Титовского сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов

	14  октября 2016 года

                В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 20103 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Титовское сельское поселение», обсудив кандидатуры на должность заместителя председателя Собрания депутатов Титовского сельского поселения четвертого созыва, Собрание депутатов Титовского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Избрать заместителем председателя Собрания депутатов Титовского сельского поселения Харченко Нелю Александровну - депутата многомандатного избирательного округа.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов -

глава Титовского сельского поселения                                       Е.Н. Горбачева
сл. Титовка

14 октября  2016 года

№ 3